Link do produktu: https://www.enfermania.pl/buty-wonderful-steps-hiszpanskie-ecot-p-171.html

Opis produktu

WONDERFUL STEPS

CERTYFIKATY: UNE-EN I1SO 20347:2012
Standard OB+SRC+E Poziom ochrony

Dane aktualne na dzien: 04-02-2026 05:54

Buty WONDERFUL STEPS
hiszpanskie - ecoT

Cena 59,00 zt
Cena poprzednia 189,00zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 48 godzin
Numer katalogowy F52-302
Kod producenta F52-302

Oznakowanie zgodne z charakterystyka okreslong w dyrektywie 89/686/WE.

Chodaki z materiatu ekologicznego EcoT.

Certyfikowane przez OEKO-TEX - gwarantuje brak substancji szkodliwych objetych regulacjami UE, zapewniajac ochrone uzytkownika oraz

Srodowiska.

Tylko 195 gr. kazdy but
Antyposlizgowe

Elastyczne i wygodne

Ciche

Anatomiczny i ergonomiczny ksztatt
Proste i praktyczne zapiecie na rzep

Antybakteryjne, oddychajgce i wymienne wktadki z mikrofibry-EVA
Podeszwa zewnetrzna EVA COMFORTLIGHT

Absorbujg wstrzasy

Wyprodukowano w Hiszpanii w 100%

ROZMIAR OBUWIA
36
37
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DtUGOSC WKLADKI
23.60
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25.40
26.00
26.60
27.20
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 41
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